
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Учење, мислење и 

интелигенција ПГ
11.45 – 12.30 Неекпериментална 

психолошка 
методологија / 
Статистика 1 Лаб1

12.15 – 13.00 Социологија
ПГ

13.15 – 14.00 Филозофија Кабинет
14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


	Sheet1

